



Champagne & mousserende

ACQUESI, BRACHETTO, PIEMONTE, ITALIEN	1/1 fl.
Acquesi Bracchetto har en lys kirsebærrød farve og en bouquet af solmodne jordbær. Smagen er halvsød med toner af hindbær og jordbær.	310,-
CRÉMANT D'ALSACE BRUT, BESTHEIM, ALSACE, FRANKRIG	410,-
Pikant, elegant og blomsteragtig mousserende vin.	
NICOLAS FEUILLATTE RÉSERVE BRUT, FRANKRIG	895,-
Flot champagne med duft af blomster og frugt. Smagen er meget frisk og behagelig med en meget delikat eftersmag.	

Hvidvine

HELNÆS, MERZLING, DANMARK	345,-
Merzling Orangevin har rav farve og smagen er mere frugtagtig i retning af orientalsk frugt.	
ANCIENS TEMPS, COLOMBARD/SAUVIGNON BLANC, VIN DE PAYS D'OC	255,-
Indbegrebet af frisk, krystalklar vin med blød, delikat næse og fine, sjove noter af akacie og havtorn.	
GEWURZTRAMINER, HUGEL & FILS, FRANKRIG	445,-
Let parfumerede aromaer med en indsmigrende blød og forfriskende tør smag.	
RIESLING, HUGEL & FILS, FRANKRIG	445,-
Riesling med bouquet af grønne æbler, ferskner og citrus. Smagen er frisk og sprød.	
WILDEBERG, WILD HOUSE - CHENIN BLANC, FRANSCHHOEK, SYDAFRIKA	265,-
Sydafrikansk hvidvinsperle med blød, frugtrig karakter og en ren citruspræget eftersmag.	
MAISON LOUIS JADOT, CHABLIS - CELLIER DU VALVAN, BOURGOGNE, CHABLIS, FRANKRIG	625,-
Chablis i smuk, lys, lidt gylden forklædning. En mundrensende, mineralsk, klar, en smule skarp og meget frisk hvidvin til østers og salte oste.	
VIGNETO LE ROSSE, PINOT GRIGIO, TOMMASI	320,-
Smagen er fyldig med en ren, frisk og sprød eftersmag.	
JOHANNES EGBERTS PIESPORTER MICHELSBERG, MOSEL, TYSKLAND	260,-
Delikat og liflig vin med frisk smag og en behagelig frugtsødme.	



Hvidvine

1/1 fl.

LA PLAYA, CHARDONNAY, CHILE

Fyldig, tør vin uden fadlagring med smagsnuancer af ananas og fersken.

245,-

HOCHHEIMER RIESLING KABINETT TROCKEN, DOMDECHANT, RHEINGAU

En 100% Riesling-vin med prædikatet Kabinett Trocken. Tør med en fin afbalanceret syre. Har en blomsteragtig bouquet med en let krydret smag.

465,-

DOMÄNE WACHAU, GRÜNER VELTLINER TERRASSEN, ØSTRIG

Elegant tør, medium fyldig vin med smag af modne æbler og pærer.

370,-

THE 3 WOOLY SHEEP, SAUVIGNON BLANC, MARLBOROUGH

Lækker, moderne vin med lifligt og saftigt inferno af ananas og grapefrugt.

335,-

CHATEAU STE. MICHELLE, DRY RIESLING, COLUMBIA VALLEY, USA

Sprød og frisk Riesling med florale noter i både duft og smag men flot afbalanceret med en delikat syre.

350,-

FRANCIS FORD COPPOLA WINERY, ROSSO & BIANCO - CHARDONNAY, USA

Livlig og frisk Chardonnay med saftige strejf af Californisk sol.

295,-

Vinen byder på noter af tropisk frugt og en let og forfriskende smag.

Rosévine

TOMMASI, CHIARETTO ROSÉ, BARDOLINO CLASSICO 2016, ITALIEN

Flot laksefarvet rosé, med en fyldig, aromatisk halvtør smag.

275,-

LA PLAYA, ROSÉ, CHILE

Vinen er frisk med blød "fed" struktur god aroma og halvtør eftersmag.

285,-

CHÂTEAU D'ESCLANS, WHISPERING ANGEL, CÔTES DE PROVENCE

Whispering Angel er en silkeagtig sommerdrøm og kendt som verdens mest populære rosé. Frisk, floral og crémet rosé med den reneste smag af friske hindbær og lyse kirsebær.

450,-



Rødvine

1/1 fl.

LOUIS JADOT FLEURIE, PONCEREAU, FRANKRIG

540,-

Fruktig og floral vin, blød, fin og elegant, men også saftig og på sin egen måde ret kraftfuld. Smagen har masser af modne sommerbær og markant syre, der smelter sammen i fin harmonisk finish.

MARTERY PINOT NOIR, FRANKRIG

280,-

Fyldig, men slank, silkeblød på den måde næsten kun Pinot Noir kan være det og med fine nuancer af hindbær og jordbær.

CÔTES-DU-RHÔNE ROUGE, BELLERUCHE, M. CHAPOUTIER, CÔTES-DU-RHÔNE, FRANKRIG

295,-

Vinen har en rubinrød farve og en frugtagtig bouquet med en behagelig afrundet smag.

TOMMASI, RIPASSO VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE, VENETO, ITALIEN

485,-

Klassisk Ripasso - fyldig, moden, varm med et strejf af mandel i eftersmagen.

LA PLAYA, CABERNET SAUVIGNON, ESTATE BOTTLED, CHILE

255,-

Frugtrig vin med en flot mørkerød farve og en behagelig bouquet, med spor af solbær.

FÈLSINA, CHIANTI CLASSICO - BERARDENGA, TOSCANA, ITALIEN

495,-

Fyldig og rig på klassisk Sangiovese-frugt med dybde og tannin-struktur samt noter af søde kirsebær og blommer, mokka, lakrids og sarte grønne urtenuancer.

AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO, TOMMASI

895,-

Tør og kraftig Amarone med en blød og let behagelig bitter eftersmag.



Rødvine

1/1 fl.

VIÑA POMAL CRIANZA VINO ECOLÓGICO, RIOJA - SPANIEN

Elegant vin fremstillet udelukkende på Tempranillo-druer og lagret 10 måneder på små fade - vinen er økologisk dyrket.

395,-

KAESLER, SHIRAZ - STONEHORSE, AUSTRALIEN, BAROSSA VALLEY

Klassisk Shiraz i moderne stil. Vibrerende sorte og blå frugtnoter vælder op af glasset og på paletten byder vinen både på saftige bær med pikante pebernoter og lakridsede undertoner.

495,-

BRAZIN, ZINFANDEL, LODI, CALIFORNIEN

Mørk farve og intens næse af krydderier og kaffe.
I smagen fornemmes blommer, chokolade og vanilje.

430,-

BODEGAS TEMPORE, TEMPRANILLO - GENERACIÓN 76, ARAGON SPANIEN

Forygende rødvin med livlig bærduft, der byder på jordbær og solbær, understøttet af mineralske toner. I smagen er vinen fløjlsblød med en afbalanceret syre.

315,-

ABRIL, SPÄTBURGUNDER - FRUCHT, BADEN, TYSKLAND

Fine noter af sure kirsebær, blommer og en lille snert viol. Delikat smag, hvor frugtsødmen og de mørke krydderier holdes flot i ave af de delikate tanniner.

395,-

ALTO SUR, MALBEC, ARGENTINA

Dejlig fyldig, halvtør med blomme og kirsebær i smagen - let fadlagret.

260,-

CHÂTEAU STE. MICHELLE, WASHINGTON STATE, MERLOT, USA

Imødekommende, behagelig og charmerende Merlot med de klassiske karakteristika af sorte kirsebær, modne blommer, lakrids og krydderi.

395,-

CLOS HENRI, ESTATE - PINOT NOIR, NEW ZEALAND MARLBOROUGH

Elegant afbalanceret vin med god syre, afrundede tanniner og florale noter af lavendel og skønne røde bær i bouqueten.

495,-



KGL. HOFLEVERANDØR

KJÆR & SOMMERFELDT



Aperitif & dessertvine

1/1 fl.

WEINGUT RIFFEL, RIESLING - BINGER SCHARLACHBERG 105°- AUSLESE, TYSKLAND
Kompleks, elegant og forfriskende. En sødmefuld vin fyldt til bristepunktet med indsmig-
rende duft- og smagsnuancer.

549,-

SOL DE REYMOS, DULCE DE MOSCATEL, VALENCIA - 50 CL., SPANIEN
Smuk Moscatel med honningbløde nuancer med røgede toner, mandler,
ristede pinjekerner og tørret frugt. Smagen er frisk og let på paletten.

229,-

MOSCATO D'ASTI VOLPI DOC, PIEMONTE, MOSCATO D'ASTI, ITALIEN - 1/2 FL.
Vinen har en pragtfuld duft af eksotisk frugt og friskhed.
Smagen er sød fin, let perlende med kraftig "moscato" aroma.

275,-

WARRE'S OTIMA 10 ÅRS PORT - 50 CL.
Gyldenbrun og god duft af tørret frugt og valnødder.
Smagen er nærmest cremet, blød med nuancer af nødder & puddersukker.

440,-

Alkohol frie vine

ODDBIRD, BLANC DE BLANCS - SPARKLING - LIBERATED FROM ALCOHOL
Skøn, boblende vin, der giver en ægte Champagne-oplevelse - endda helt uden alkohol.
Kompleks, sprød og tør med friske, frugtige noter.

295,-

ODDBIRD, SPUMANTE - LIBERATED FROM ALCOHOL NV
Skøn og sprudlende Spumante - befriet for alkohol. Velafbalanceret, frisk og sprød
helhedsoplevelse med flotte, frugtige toner.

295,-

LUSSORY, CHARDONNAY, PREMIUM, CASTILLA - LA MANCHA, SPANIEN
Med Lussory Chardonnay får du en skøn alkoholfri hvidvin med en kompleks og
aromatisk duftprofil.

220,-

CHAVIN, CHARDONNAY, ZÉRO, FRANKRIG
Alkoholfrie Chardonnay Zéro kommer fra det solrige Sydfrankrig. En yderst balanceret
hvidvin med friskhed og noter af friske frugter.

295,-

LUSSORY, MERLOT, PREMIUM, CASTILLA - LA MANCHA, SPANIEN
Frugtdreven og indbydende alkoholfri vin lavet på Merlot-druer. Vinen har flotte
noter af blomme, kirsebær og mynte.

220,-

CHAVIN, SYRAH, ZÉRO, FRANKRIG
Vinen har en pragtfuld duft af eksotisk frugt og friskhed.
Alkoholfrie Syrah Zéro kommer fra det solrige Sydfrankrig. Dejligt frugtig og krydret
Syrah med god dybde.

295,-